
MAŽEIKIŲ POLITECHNIKOS MOKYKLA 
 

 

MOKYKLOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024-04-04 Nr. V8-1 

Mažeikiai 

 

 

DARBOTVARKĖ:   

1. Dėl Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių pristatymo, pirmininko 

ir sekretoriaus rinkimų. 

2. Dėl Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbo reglamento projekto 

svarstymo. 

3. Dėl Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių įsipareigojimo 

vadovautis mokyklos ir visuomenės interesais, sąžiningai atlikti Profesinio mokymo įstatyme ir 

kituose įstatymuose nustatytas funkcijas pasirašymo. 

4. Dėl Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių sutikimo/nesutikimo dėl 

asmens duomenų tvarkymo. 

5. Kiti klausimai. 

1. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių pristatymas, 

pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.   

NUTARTA: 

1.1. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininke patvirtinti Renatą 

Glodenienę (socialinio partnerio atstovę – Mažeikių verslininkų asociacijos vykdančiąją direktorę). 

BALSAVO: UŽ 7, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 1. 

1.2. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) sekretore patvirtinti Virginiją 

Šlianderytę (Mažeikių politechnikos mokyklos kitų darbuotojų atstovę). 

BALSAVO: UŽ 8, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 0. 

1.3. Pasitvirtinti Mažeikių politechnikos mokyklos Mokyklos tarybą (kolegialų 

valdymo organą). 

BALSAVO: UŽ 8, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 0. 

2. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbo reglamento 

projektas. 

NUTARTA. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 

straipsnį „Profesinio mokymo įstaigų valdymas“ 13 punktu ir Mažeikių politechnikos mokyklos 

įstatų V skyriaus „Įstaigos veiklos organizavimas ir valdymas“ 56 punktu, tvirtinti Mokyklos 



 2 

tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbo reglamentą, kuris įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 4 d. 

BALSAVO: UŽ 8, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 0. 

3. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių 

įsipareigojimas vadovautis mokyklos ir visuomenės interesais, sąžiningai atlikti Profesinio mokymo 

įstatyme ir kituose įstatymuose nustatytas funkcijas pasirašymas. 

NUTARTA. Pasirašyti įsipareigojimą vadovautis mokyklos ir visuomenės interesais, 

sąžiningai atlikti Profesinio mokymo įstatyme ir kituose įstatymuose nustatytas funkcijas ir atsiųsti 

Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) sekretorei Virginijai Šlianderytei el. paštu 

info@mazeikiupm.lt . 

BALSAVO: UŽ 8, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 0. 

4. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) narių 

sutikimas/nesutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo. 

NUTARTA. Pasirašyti sutikimą/nesutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo ir atsiųsti 

Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) sekretorei Virginijai Šlianderytei el. paštu 

info@mazeikiupm.lt . 

5. Kiti klausimai. 

Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininkė Renata Glodenienė 

kalbėjo, kad vadovaujantis Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbo reglamento 14 

punktu, posėdžiai šaukiami pagal poreikį, bet ne rečiau kaip 2 kartus per metus. Savo sprendimus 

Taryba skelbs viešai Mažeikių politechnikos mokyklos interneto svetainėje www.mazeikiupm.lt ir 

apie savo sprendimus informuos savininką (dalininkų susirinkimą). 

 

 

Posėdžio pirmininkė  Renata Glodenienė 

 

 

Posėdžio sekretorė  Virginija Šlianderytė 

mailto:info@mazeikiupm.lt
mailto:info@mazeikiupm.lt
http://www.mazeikiupm.lt/

